
Organizator / Organizer: Małopolski Związek Kolarski, Partner: Urząd  Gminy w Nowym Targu, Dyrektor wyścigu – Marek Kosicki, tel 695 269 696,
mail: marek.kosicki@mzkol.pl
Dystans / Distance: 14.4 km 
Ilość okrążeń / Laps: 12

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Okr. Czas Strata RZKol
Place No YoB Surname, FirstName kat Team Laps Time Gap Region

1. 147 100 833 441 01 2007 BAŚCIK Bruno U19M:1 WLKS KRAKUS 12 00:21:15,01 40.6 km/h MAL
2. 148 101 125 555 48 2008 TOPA Maciej U19M:2 WLKS KRAKUS 12 00:21:17,37 +00:00:02,35 MAL
3. 149 101 402 587 48 2008 ŚLĘCZKA Maciej U19M:3 WLKS KRAKUS 12 00:21:21,99 +00:00:06,97 MAL
4. 204 101 127 682 41 2009 JAGODZIŃSKI Antoni U17M:1 UKKS SOKÓŁ KĘTY 12 00:21:23,31 +00:00:08,30 MAL
5. 211 101 413 084 69 2009 LUDWIN Jan U17M:2 WLKS KRAKUS 12 00:21:41,56 +00:00:26,54 MAL
6. 146 101 056 087 32 2007 RUTKOWICZ Dawid U19M:4 WLKS KRAKUS 12 00:21:43,20 +00:00:28,18 MAL
7. 214 101 430 808 42 2010 PAZDAN Michał U17M:3 WLKS KRAKUS 12 00:22:08,35 +00:00:53,33 MAL
8. 145 101 431 495 50 2007 OLMA Jarosław U19M:5 UKKS SOKÓŁ KĘTY 12 00:22:08,44 +00:00:53,42 MAL
9. 153 101 125 547 40 2008 PŁATEK Kamil U19M:6 WLKS KRAKUS 11 -1 LAP MAL
10. 224 101 655 562 47 2009 KORZENIOWSKI U17M:4 NIESTOWARZYSZONY 11 -1 LAP MAL
11. 206 101 554 393 49 2010 NOWAK Franciszek U17M:5 UKKS SOKÓŁ KĘTY 11 -1 LAP MAL
12. 205 101 432 309 88 2010 KANIK Marcin U17M:6 UKKS SOKÓŁ KĘTY 11 -1 LAP MAL
13. 203 101 642 654 40 2009 GÓŹDŹ Jan U17M:7 NOWOTARSKI KLUB 11 -1 LAP MAL
14. 208 101 437 142 71 2010 NIERODA Nikodem U17M:8 KS SOKÓŁ TARNÓW 11 -1 LAP MAL
15. 222 101 646 551 57 2009 TRYBEK Grzegorz U17M:9 WLKS KRAKUS 11 -1 LAP MAL
16. 144 101 500 431 19 2007 SMOLAREK Michał U19M:7 UKKS SOKÓŁ KĘTY 11 -1 LAP MAL
17. 209 101 521 864 15 2009 CHLEBEK Kacper U17M:10 ŁĘTOWNIA CYCLING 11 -1 LAP MAL
18. 210 101 521 859 10 2009 BODZIOCH Jakub U17M:11 ŁĘTOWNIA CYCLING 11 -1 LAP MAL
19. 213 101 624 177 90 2009 KRONOWSKI Jakub U17M:12 WLKS KRAKUS 10 -2 LAP MAL
20. 207 101 094 565 01 2010 HONKISZ Kamil U17M:13 UKKS SOKÓŁ KĘTY 10 -2 LAP MAL
21. 74 101 653 074 81 2008 DUDZIAK Maja U19W:1 WLKS KRAKUS 10 -2 LAP MAL
22. 212 101 613 597 83 2009 SUWALSKI Antoni U17M:14 WLKS KRAKUS 10 -2 LAP MAL
23. 165 101 311 692 42 2008 STACHOŃ Stanisław U19M:8 NOWOTARSKI KLUB 10 -2 LAP MAL
24. 73 101 555 765 63 2007 GÓRSKA Milena U19W:2 UKKS SOKÓŁ KĘTY 9 -3 LAP MAL

Zawodników / Riders: 24

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Andrzej DRABEK (POL)

2025-08-02 Klikuszowa, gm. Nowy Targ (POL)
WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: Junior, Junior Młodszy, Juniorka, Elita Kobiet
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Organizator / Organizer: Małopolski Związek Kolarski, Partner: Urząd  Gminy w Nowym Targu, Dyrektor wyścigu – Marek Kosicki, tel 695 269 696,
mail: marek.kosicki@mzkol.pl
Dystans / Distance: 14.4 km 
Ilość okrążeń / Laps: 12

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Drużyna Okr. Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team Lap Time Gap

Junior
1. 147 100 833 441 01 2007 BAŚCIK Bruno WLKS KRAKUS 12 00:21:15,01 40.6 km/h
2. 148 101 125 555 48 2008 TOPA Maciej WLKS KRAKUS 12 00:21:17,37 +00:00:02,35
3. 149 101 402 587 48 2008 ŚLĘCZKA Maciej WLKS KRAKUS 12 00:21:21,99 +00:00:06,97
4. 146 101 056 087 32 2007 RUTKOWICZ Dawid WLKS KRAKUS 12 00:21:43,20 +00:00:28,18
5. 145 101 431 495 50 2007 OLMA Jarosław UKKS SOKÓŁ KĘTY 12 00:22:08,44 +00:00:53,42
6. 153 101 125 547 40 2008 PŁATEK Kamil WLKS KRAKUS 11 -1 LAP
7. 144 101 500 431 19 2007 SMOLAREK Michał UKKS SOKÓŁ KĘTY 11 -1 LAP
8. 165 101 311 692 42 2008 STACHOŃ Stanisław NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 10 -2 LAP

Junior Młodszy
1. 204 101 127 682 41 2009 JAGODZIŃSKI Antoni UKKS SOKÓŁ KĘTY 12 00:21:23,31 40.3 km/h
2. 211 101 413 084 69 2009 LUDWIN Jan WLKS KRAKUS 12 00:21:41,56 +00:00:18,24
3. 214 101 430 808 42 2010 PAZDAN Michał WLKS KRAKUS 12 00:22:08,35 +00:00:45,03
4. 224 101 655 562 47 2009 KORZENIOWSKI Maksymilian NIESTOWARZYSZONY 11 -1 LAP
5. 206 101 554 393 49 2010 NOWAK Franciszek UKKS SOKÓŁ KĘTY 11 -1 LAP
6. 205 101 432 309 88 2010 KANIK Marcin UKKS SOKÓŁ KĘTY 11 -1 LAP
7. 203 101 642 654 40 2009 GÓŹDŹ Jan NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 11 -1 LAP
8. 208 101 437 142 71 2010 NIERODA Nikodem KS SOKÓŁ TARNÓW 11 -1 LAP
9. 222 101 646 551 57 2009 TRYBEK Grzegorz WLKS KRAKUS 11 -1 LAP
10. 209 101 521 864 15 2009 CHLEBEK Kacper ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 11 -1 LAP
11. 210 101 521 859 10 2009 BODZIOCH Jakub ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 11 -1 LAP
12. 213 101 624 177 90 2009 KRONOWSKI Jakub WLKS KRAKUS 10 -2 LAP
13. 207 101 094 565 01 2010 HONKISZ Kamil UKKS SOKÓŁ KĘTY 10 -2 LAP
14. 212 101 613 597 83 2009 SUWALSKI Antoni WLKS KRAKUS 10 -2 LAP

Juniorka
1. 74 101 653 074 81 2008 DUDZIAK Maja WLKS KRAKUS 10 39.1 km/h
2. 73 101 555 765 63 2007 GÓRSKA Milena UKKS SOKÓŁ KĘTY 9 -1 LAP

Zawodników / Riders: 24

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Andrzej DRABEK (POL)

2025-08-02 Klikuszowa, gm. Nowy Targ (POL)
WYNIKI MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA REGION RESULTS
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Organizator / Organizer: Małopolski Związek Kolarski, Partner: Urząd  Gminy w Nowym Targu, Dyrektor wyścigu – Marek Kosicki, tel 695 269 696, mail: marek.kosicki@mzkol.pl
Okrążenie / Lap distance: 14.4 km 
Ilość okrążeń / Laps: 12                                                                                                                                               Czas startu / Start time: 13:30:00

M-ce Nr Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 okr. 3 okr. 4 okr. 5 okr. 6 Str. do zw. Kat. Min okr. Śr. pręd.
Place No Surname, FirstName / Team okr. 7 okr. 8 okr. 9 okr. 10 okr. 11 Czas Str. do pop. Płeć Max okr. Speed

1. 147 BAŚCIK Bruno 00:01:39,93 (2) 00:03:18,87 (1) 00:05:06,33 (4) 00:07:03,97 (4) 00:08:53,52 (4) 00:10:39,39 (6) U19M:1 00:01:35,33 40.6 km/h
WLKS KRAKUS 00:01:39,93 (2) 00:01:38,93 (4) 00:01:47,46 (6) 00:01:57,63 (5) 00:01:49,54 (4) 00:01:45,87 (4) M:1 00:01:57,63

00:12:26,94 (1) 00:14:19,87 (4) 00:16:06,93 (3) 00:17:52,78 (2) 00:19:39,68 (2) 00:21:15,01 (1)
00:01:47,54 (1) 00:01:52,92 (6) 00:01:47,06 (4) 00:01:45,84 (2) 00:01:46,90 (2) 00:01:35,33 (1)

2. 148 TOPA Maciej 00:01:42,37 (8) 00:03:20,88 (7) 00:05:06,77 (6) 00:07:04,69 (8) 00:08:53,73 (5) 00:10:37,25 (1) U19M:2 00:01:37,24 40.5 km/h
WLKS KRAKUS 00:01:42,37 (8) 00:01:38,50 (2) 00:01:45,89 (2) 00:01:57,91 (8) 00:01:49,03 (2) 00:01:43,52 (1) M:2 00:01:57,91

00:12:27,69 (5) 00:14:20,48 (5) 00:16:07,50 (5) 00:17:53,15 (3) 00:19:40,12 (3) 00:21:17,37 (2) +00:00:02,35
00:01:50,44 (6) 00:01:52,78 (4) 00:01:47,02 (2) 00:01:45,65 (1) 00:01:46,97 (3) 00:01:37,24 (2) +00:00:02,35

3. 149 ŚLĘCZKA Maciej 00:01:40,78 (6) 00:03:21,19 (8) 00:05:06,94 (7) 00:07:04,20 (6) 00:08:53,87 (6) 00:10:39,39 (5) U19M:3 00:01:40,40 40.4 km/h
WLKS KRAKUS 00:01:40,78 (6) 00:01:40,40 (8) 00:01:45,75 (1) 00:01:57,26 (4) 00:01:49,66 (6) 00:01:45,52 (2) M:3 00:01:57,26

00:12:27,86 (6) 00:14:20,71 (6) 00:16:07,19 (4) 00:17:53,53 (4) 00:19:40,53 (4) 00:21:21,99 (3) +00:00:06,97
00:01:48,46 (4) 00:01:52,85 (5) 00:01:46,48 (1) 00:01:46,33 (4) 00:01:46,99 (4) 00:01:41,46 (3) +00:00:04,61

4. 204 JAGODZIŃSKI Antoni 00:01:40,15 (3) 00:03:19,12 (4) 00:05:05,84 (2) 00:07:03,73 (2) 00:08:53,35 (3) 00:10:39,03 (3) U17M:1 00:01:38,97 40.3 km/h
UKKS SOKÓŁ KĘTY 00:01:40,15 (3) 00:01:38,97 (5) 00:01:46,71 (5) 00:01:57,89 (7) 00:01:49,61 (5) 00:01:45,67 (3) M:4 00:01:57,89

00:12:27,06 (2) 00:14:18,74 (1) 00:16:06,51 (1) 00:17:52,68 (1) 00:19:39,49 (1) 00:21:23,31 (4) +00:00:08,30
00:01:48,03 (2) 00:01:51,68 (1) 00:01:47,76 (5) 00:01:46,17 (3) 00:01:46,81 (1) 00:01:43,82 (4) +00:00:01,32

5. 211 LUDWIN Jan 00:01:40,47 (5) 00:03:20,41 (6) 00:05:08,85 (8) 00:07:04,50 (7) 00:08:53,14 (2) 00:10:39,15 (4) U17M:2 00:01:39,94 39.8 km/h
WLKS KRAKUS 00:01:40,47 (5) 00:01:39,94 (7) 00:01:48,43 (8) 00:01:55,65 (2) 00:01:48,63 (1) 00:01:46,01 (5) M:5 00:01:56,04

00:12:27,20 (3) 00:14:19,75 (3) 00:16:15,79 (6) 00:18:08,09 (6) 00:19:55,50 (6) 00:21:41,56 (5) +00:00:26,54
00:01:48,04 (3) 00:01:52,55 (3) 00:01:56,04 (6) 00:01:52,29 (6) 00:01:47,41 (6) 00:01:46,05 (6) +00:00:18,24

6. 146 RUTKOWICZ Dawid 00:01:40,29 (4) 00:03:19,10 (3) 00:05:05,80 (1) 00:07:03,94 (3) 00:08:52,99 (1) 00:10:39,02 (2) U19M:4 00:01:38,81 39.7 km/h
WLKS KRAKUS 00:01:40,29 (4) 00:01:38,81 (3) 00:01:46,69 (3) 00:01:58,14 (9) 00:01:49,04 (3) 00:01:46,03 (6) M:6 00:02:01,17

00:12:27,56 (4) 00:14:19,68 (2) 00:16:06,75 (2) 00:18:07,92 (5) 00:19:55,22 (5) 00:21:43,20 (6) +00:00:28,18
00:01:48,54 (5) 00:01:52,11 (2) 00:01:47,06 (3) 00:02:01,17 (16) 00:01:47,29 (5) 00:01:47,98 (7) +00:00:01,64

7. 214 PAZDAN Michał 00:01:41,06 (7) 00:03:19,51 (5) 00:05:06,21 (3) 00:07:04,08 (5) 00:08:54,22 (8) 00:10:40,44 (7) U17M:3 00:01:38,45 39.0 km/h
WLKS KRAKUS 00:01:41,06 (7) 00:01:38,45 (1) 00:01:46,69 (4) 00:01:57,87 (6) 00:01:50,13 (7) 00:01:46,22 (7) M:7 00:01:59,28

00:12:34,47 (8) 00:14:31,42 (8) 00:16:30,71 (8) 00:18:22,59 (7) 00:20:17,89 (7) 00:22:08,35 (7) +00:00:53,33
00:01:54,02 (8) 00:01:56,95 (8) 00:01:59,28 (9) 00:01:51,88 (5) 00:01:55,29 (11) 00:01:50,46 (8) +00:00:25,14

2025-08-02 Klikuszowa, gm. Nowy Targ (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: Junior, Junior Młodszy, Juniorka, Elita Kobiet
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M-ce Nr Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 okr. 3 okr. 4 okr. 5 okr. 6 Str. do zw. Kat. Min okr. Śr. pręd.
Place No Surname, FirstName / Team okr. 7 okr. 8 okr. 9 okr. 10 okr. 11 Czas Str. do pop. Płeć Max okr. Speed
8. 145 OLMA Jarosław 00:01:39,82 (1) 00:03:19,03 (2) 00:05:06,52 (5) 00:07:03,57 (1) 00:08:54,05 (7) 00:10:40,46 (8) U19M:5 00:01:39,21 39.0 km/h

UKKS SOKÓŁ KĘTY 00:01:39,82 (1) 00:01:39,21 (6) 00:01:47,48 (7) 00:01:57,05 (3) 00:01:50,48 (8) 00:01:46,41 (8) M:8 00:01:59,23
00:12:34,28 (7) 00:14:31,30 (7) 00:16:30,54 (7) 00:18:28,92 (8) 00:20:24,36 (8) 00:22:08,44 (8) +00:00:53,42
00:01:53,82 (7) 00:01:57,01 (9) 00:01:59,23 (8) 00:01:58,38 (11) 00:01:55,43 (12) 00:01:44,08 (5) +00:00:00,09

9. 153 PŁATEK Kamil 00:01:43,97 (9) 00:03:38,41 (11) 00:05:36,47 (13) 00:07:37,04 (14) 00:09:30,91 (11) 00:11:29,68 (9) U19M:6 00:01:43,97
WLKS KRAKUS 00:01:43,97 (9) 00:01:54,44 (18) 00:01:58,05 (18) 00:02:00,56 (17) 00:01:53,87 (9) 00:01:58,76 (14) M:9 00:02:02,16

00:13:31,84 (14) 00:15:29,43 (10) 00:17:30,91 (13) 00:19:29,18 (11) 00:21:23,46 (9) -1
00:02:02,16 (17) 00:01:57,59 (10) 00:02:01,47 (16) 00:01:58,26 (10) 00:01:54,28 (7)

10. 224 KORZENIOWSKI Maksymilian 00:01:44,43 (11) 00:03:37,83 (10) 00:05:30,07 (9) 00:07:30,19 (9) 00:09:30,10 (10) 00:11:29,78 (10) U17M:4 00:01:44,43
NIESTOWARZYSZONY 00:01:44,43 (11) 00:01:53,39 (16) 00:01:52,24 (9) 00:02:00,11 (15) 00:01:59,91 (17) 00:01:59,67 (15) M:10 00:02:01,60

00:13:28,04 (9) 00:15:29,64 (11) 00:17:29,92 (10) 00:19:29,02 (10) 00:21:23,76 (10) -1
00:01:58,25 (10) 00:02:01,60 (15) 00:02:00,27 (11) 00:01:59,09 (13) 00:01:54,74 (8)

11. 206 NOWAK Franciszek 00:01:49,78 (17) 00:03:39,19 (12) 00:05:36,10 (10) 00:07:30,59 (10) 00:09:29,61 (9) 00:11:30,16 (11) U17M:5 00:01:49,40
UKKS SOKÓŁ KĘTY 00:01:49,78 (17) 00:01:49,40 (9) 00:01:56,91 (17) 00:01:54,49 (1) 00:01:59,02 (15) 00:02:00,54 (16) M:11 00:02:00,98

00:13:31,14 (11) 00:15:30,04 (13) 00:17:30,09 (11) 00:19:29,51 (12) 00:21:24,73 (11) -1
00:02:00,98 (13) 00:01:58,90 (13) 00:02:00,05 (10) 00:01:59,41 (14) 00:01:55,22 (9)

12. 205 KANIK Marcin 00:01:51,79 (21) 00:03:43,38 (16) 00:05:36,35 (11) 00:07:34,51 (11) 00:09:33,92 (16) 00:11:30,36 (13) U17M:6 00:01:51,59
UKKS SOKÓŁ KĘTY 00:01:51,79 (21) 00:01:51,59 (12) 00:01:52,97 (10) 00:01:58,15 (10) 00:01:59,41 (16) 00:01:56,44 (9) M:12 00:02:01,01

00:13:31,38 (12) 00:15:30,25 (14) 00:17:30,77 (12) 00:19:29,58 (13) 00:21:24,80 (12) -1
00:02:01,01 (14) 00:01:58,87 (12) 00:02:00,51 (12) 00:01:58,80 (12) 00:01:55,22 (10)

13. 203 GÓŹDŹ Jan 00:01:52,76 (22) 00:03:43,12 (15) 00:05:36,87 (15) 00:07:35,73 (12) 00:09:32,99 (13) 00:11:30,27 (12) U17M:7 00:01:50,36
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:01:52,76 (22) 00:01:50,36 (10) 00:01:53,75 (11) 00:01:58,86 (12) 00:01:57,25 (13) 00:01:57,28 (11) M:13 00:02:01,51

00:13:31,79 (13) 00:15:29,87 (12) 00:17:31,33 (14) 00:19:28,76 (9) 00:21:24,89 (13) -1
00:02:01,51 (15) 00:01:58,08 (11) 00:02:01,46 (15) 00:01:57,42 (8) 00:01:56,13 (13)

14. 208 NIERODA Nikodem 00:01:51,19 (20) 00:03:42,83 (14) 00:05:38,84 (16) 00:07:37,25 (15) 00:09:33,59 (15) 00:11:30,72 (15) U17M:8 00:01:51,19
KS SOKÓŁ TARNÓW 00:01:51,19 (20) 00:01:51,63 (13) 00:01:56,01 (15) 00:01:58,40 (11) 00:01:56,34 (12) 00:01:57,12 (10) M:14 00:02:01,15

00:13:30,84 (10) 00:15:30,42 (15) 00:17:31,57 (15) 00:19:29,70 (14) 00:21:26,49 (14) -1
00:02:00,12 (12) 00:01:59,57 (14) 00:02:01,15 (14) 00:01:58,12 (9) 00:01:56,79 (14)

15. 222 TRYBEK Grzegorz 00:01:49,50 (14) 00:03:40,48 (13) 00:05:36,38 (12) 00:07:37,34 (16) 00:09:34,67 (17) 00:11:32,97 (16) U17M:9 00:01:49,50
WLKS KRAKUS 00:01:49,50 (14) 00:01:50,97 (11) 00:01:55,90 (14) 00:02:00,96 (18) 00:01:57,33 (14) 00:01:58,29 (13) M:15 00:02:01,03

00:13:32,58 (16) 00:15:28,36 (9) 00:17:29,39 (9) 00:19:29,93 (15) 00:21:27,05 (15) -1
00:01:59,61 (11) 00:01:55,77 (7) 00:02:01,03 (13) 00:02:00,54 (15) 00:01:57,12 (15)

2025-08-02 Klikuszowa, gm. Nowy Targ (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: Junior, Junior Młodszy, Juniorka, Elita Kobiet
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M-ce Nr Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 okr. 3 okr. 4 okr. 5 okr. 6 Str. do zw. Kat. Min okr. Śr. pręd.
Place No Surname, FirstName / Team okr. 7 okr. 8 okr. 9 okr. 10 okr. 11 Czas Str. do pop. Płeć Max okr. Speed
16. 144 SMOLAREK Michał 00:01:44,18 (10) 00:03:37,55 (9) 00:05:36,52 (14) 00:07:37,01 (13) 00:09:32,77 (12) 00:11:30,53 (14) U19M:7 00:01:44,18

UKKS SOKÓŁ KĘTY 00:01:44,18 (10) 00:01:53,37 (15) 00:01:58,97 (19) 00:02:00,49 (16) 00:01:55,76 (11) 00:01:57,75 (12) M:16 00:02:09,48
00:13:32,17 (15) 00:15:39,39 (16) 00:17:48,30 (16) 00:19:57,79 (16) 00:22:04,09 (16) -1
00:02:01,64 (16) 00:02:07,22 (17) 00:02:08,91 (18) 00:02:09,48 (20) 00:02:06,29 (17)

17. 209 CHLEBEK Kacper 00:01:48,64 (12) 00:03:43,78 (18) 00:05:39,17 (17) 00:07:38,62 (17) 00:09:38,87 (18) 00:11:43,86 (17) U17M:10 00:01:48,64
ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 00:01:48,64 (12) 00:01:55,14 (21) 00:01:55,38 (12) 00:01:59,44 (14) 00:02:00,25 (18) 00:02:04,99 (17) M:17 00:02:12,20

00:13:50,17 (17) 00:16:02,38 (17) 00:18:04,12 (17) 00:20:12,58 (17) 00:22:17,23 (17) -1
00:02:06,30 (18) 00:02:12,20 (20) 00:02:01,74 (17) 00:02:08,46 (17) 00:02:04,65 (16)

18. 210 BODZIOCH Jakub 00:01:49,12 (13) 00:03:43,74 (17) 00:05:40,64 (19) 00:07:42,45 (19) 00:09:48,99 (19) 00:11:58,70 (18) U17M:11 00:01:49,12
ŁĘTOWNIA CYCLING ACADEMY 00:01:49,12 (13) 00:01:54,61 (19) 00:01:56,90 (16) 00:02:01,80 (19) 00:02:06,54 (19) 00:02:09,70 (18) M:18 00:02:13,69

00:14:12,39 (18) 00:16:21,89 (18) 00:18:31,34 (18) 00:20:43,48 (18) 00:22:56,63 (18) -1
00:02:13,69 (19) 00:02:09,49 (19) 00:02:09,44 (19) 00:02:12,14 (23) 00:02:13,15 (18)

19. 213 KRONOWSKI Jakub 00:01:50,20 (18) 00:03:44,27 (20) 00:05:39,82 (18) 00:07:38,77 (18) 00:09:33,31 (14) 00:13:32,45 (23) U17M:12 00:01:50,20
WLKS KRAKUS 00:01:50,20 (18) 00:01:54,07 (17) 00:01:55,55 (13) 00:01:58,94 (13) 00:01:54,54 (10) 00:03:59,13 (24) M:19 00:03:59,13

00:15:30,42 (23) 00:17:32,25 (21) 00:19:28,31 (19) 00:21:24,40 (19) -2
00:01:57,96 (9) 00:02:01,83 (16) 00:01:56,06 (7) 00:01:56,09 (7)

20. 207 HONKISZ Kamil 00:01:52,94 (23) 00:03:53,16 (23) 00:06:07,96 (23) 00:08:25,46 (23) 00:10:42,30 (23) 00:13:00,58 (22) U17M:13 00:01:52,94
UKKS SOKÓŁ KĘTY 00:01:52,94 (23) 00:02:00,21 (23) 00:02:14,80 (23) 00:02:17,50 (22) 00:02:16,84 (20) 00:02:18,27 (19) M:20 00:02:21,23

00:15:17,50 (19) 00:17:32,37 (22) 00:19:53,60 (21) 00:22:02,64 (20) -2
00:02:16,92 (20) 00:02:14,86 (23) 00:02:21,23 (20) 00:02:09,04 (18)

21. 74 DUDZIAK Maja 00:01:49,66 (16) 00:03:44,53 (21) 00:05:53,40 (21) 00:08:13,18 (22) 00:10:33,17 (21) 00:12:58,65 (21) U19W:1 00:01:49,66
WLKS KRAKUS 00:01:49,66 (16) 00:01:54,87 (20) 00:02:08,86 (21) 00:02:19,78 (23) 00:02:19,99 (21) 00:02:25,48 (21) K:1 00:02:25,48

00:15:18,84 (21) 00:17:33,02 (23) 00:19:54,33 (23) 00:22:03,76 (21) -2
00:02:20,18 (22) 00:02:14,18 (22) 00:02:21,30 (21) 00:02:09,42 (19)

22. 212 SUWALSKI Antoni 00:01:49,59 (15) 00:03:46,85 (22) 00:06:00,13 (22) 00:08:12,80 (21) 00:10:33,31 (22) 00:12:58,48 (20) U17M:14 00:01:49,59
WLKS KRAKUS 00:01:49,59 (15) 00:01:57,26 (22) 00:02:13,28 (22) 00:02:12,66 (20) 00:02:20,51 (22) 00:02:25,16 (20) M:21 00:02:25,16

00:15:18,31 (20) 00:17:31,94 (20) 00:19:54,31 (22) 00:22:05,12 (22) -2
00:02:19,82 (21) 00:02:13,63 (21) 00:02:22,36 (22) 00:02:10,80 (21)

23. 165 STACHOŃ Stanisław 00:01:51,16 (19) 00:03:43,87 (19) 00:05:47,61 (20) 00:08:03,45 (20) 00:10:25,74 (20) 00:12:51,93 (19) U19M:8 00:01:51,16
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:01:51,16 (19) 00:01:52,71 (14) 00:02:03,73 (20) 00:02:15,84 (21) 00:02:22,28 (23) 00:02:26,18 (22) M:22 00:02:27,59

00:15:19,52 (22) 00:17:28,38 (19) 00:19:53,39 (20) 00:22:05,23 (23) -2
00:02:27,59 (23) 00:02:08,86 (18) 00:02:25,01 (23) 00:02:11,83 (22)
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M-ce Nr Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 okr. 3 okr. 4 okr. 5 okr. 6 Str. do zw. Kat. Min okr. Śr. pręd.
Place No Surname, FirstName / Team okr. 7 okr. 8 okr. 9 okr. 10 okr. 11 Czas Str. do pop. Płeć Max okr. Speed
24. 73 GÓRSKA Milena 00:02:17,36 (24) 00:04:39,38 (24) 00:07:08,21 (24) 00:09:38,68 (24) 00:12:08,52 (24) 00:14:45,39 (24) U19W:2 00:02:17,36

UKKS SOKÓŁ KĘTY 00:02:17,36 (24) 00:02:22,01 (24) 00:02:28,83 (24) 00:02:30,47 (24) 00:02:29,84 (24) 00:02:36,87 (23) K:2 00:02:36,87
00:17:19,64 (24) 00:19:53,44 (24) 00:22:23,23 (24) -3
00:02:34,24 (24) 00:02:33,80 (24) 00:02:29,79 (24)

Zawodników / Riders: 24
Ukończyło / Finished: 24
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